
 
 

 
 

                         2024年 8月 16日 

 

お客様各位 

 

                         東京都江東区新木場４－１－３０ 

                          日本サニテイション株式会社 

                            代表取締役 植田 健 

 

 

台風による臨時休業のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 台風 7 号の接近に伴い社員の安全確保のため、2024 年 8 月 16 日 15 時以降に関しまして

は本社の電話受付は臨時休業とさせていただきます。お問い合わせは各担当までご連絡く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


